Kč (589 512,00 Kč) v následujícím rozdělení: 

• ZDVOP Havlíčkovo náměstí, Havlíčkovo náměstí 746/11, 130 00 Praha 3 ve výši 402 

204,00 Kč, slovy čtyřistadvatisícdvěstěčtyři koruny české  

• ZDVOP Tererova, Tererova 1356/6a, 149 00 Praha 11 ve výši 187 308,00 Kč, slovy 

jednostoosmdesátsedmtisíctřistaosm korun českých 

Součástí tisku je požadavek na snížení finančních prostředků odboru SOV MHMP (ORG 

0098206, ODPA 4324, ORJ 0582, ÚZ 13307) ve výši 589,6 tis. Kč za současného navýšení 

neinvestičního příspěvku Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty